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Nr 217.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 28 maj 1912. 
» » » i Andra kammaren den 28 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning om provianterings-
frilager.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 28 
och memorial nr 40.)

Till Konungen.

Genom proposition, nr 120, af den 22 mars 1912 har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att 
antaga ett vid propositionen fogadt förslag till förordning om provian- 
teringsfrilager samt besluta, att de nya bestämmelserna skulle träda i 
kraft å den tid, Eders Kungl. Maj:t bestämde.

Då Riksdagen finner det vara angeläget, att handeln med förnöden
heter, afsedda för fartygs proviantering, särskildt med hänsyn till väst
kustens fiskarbefolkning erhåller sådana lättnader i tullhänseende, som 
Eders Kungl. Maj:ts förslag afser att bereda densamma, och då härför 
tydligen erfordras inrättande af en särskild institution af den art, som i 
propositionen föreslås, har Riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts före
varande proposition.
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Vid granskningen af författningsförslaget har inom Riksdagen 
ifrågasatts, huruvida icke ifrågavarande institution kunde erhålla en sådan 
utvidgning, att rekvirerade varor kunde under tullverkets sigill föras 
från provianteringsfrilagret till andra platser med inrättad tullbevakning 
för att där utlämnas. Genom en sådan anordning skulle institutionen 
bereda särskildt den fiskarbefolkning, för hvilken den närmast är afsedd, 
väsentligt större fördelar än Eders Kungl. Maj:ts förslag innebär. Den 
sålunda ifrågasatta utvidgningen synes Riksdagen vara väl värd att tagas 
under ompröfning. Med hänsyn därtill att någon utredning i denna 
fråga icke föreligger, har Riksdagen emellertid icke ansett sig böra 
affatta något stadgande i berörda syfte utan endast velat fästa Eders 
Kungl. Maj:ts uppmärksamhet på saken.

Riksdagen får sålunda tillkännagifva, att Riksdagen dels antagit 
det vid propositionen fogade förslaget till förordning om provianterings- 
frilager, dels ock beslutat, att de nya bestämmelserna skola träda i kraft 
å den tid, Eders Kungl. Magt bestämmer.

Stockholm den 28 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.
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